
 

 

UCHWAŁA NR XCVIII/1900/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

w granicach administracyjnych miasta Poznania. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCI/1749/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta 

Poznania § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4, w celu umieszczenia urządzenia obcego 

w postaci obiektu usługowego lub handlowego, ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1 m2 rzutu 

poziomego tego urządzenia za 1 dzień, zróżnicowane wg stref: 

1) w terminie do dnia 31 grudnia 2024 r., w wysokości: 

 Lp.  Rodzaj urządzenia obcego Strefa A1 Strefa A2 Strefa B Strefa C 

 1.  Ogródki gastronomiczne    0,50 zł    0,40 zł    0,60 zł    0,40 zł   

 2.  Stoiska promocyjne w okresie od 15 III do 31 X 

każdego roku   

 0,50 zł    0,40 zł    0,60 zł    0,40 zł   

 3.  Stoiska promocyjne w okresie od 1 XI do 14 III 

każdego roku   

 0,50 zł    0,40 zł    0,30 zł    0,20 zł   

 4.  Stoiska i stragany na targowiskach i miejscach 

czasowo wyznaczonych do prowadzenia usług i 

handlu   

 0,10 zł    0,10 zł    0,10 zł    0,10 zł   

 5.  Pozostałe obiekty usługowe lub handlowe, w 

tym kioski i pawilony   

 1,50 zł    1,50 zł    1,00 zł    0,75 zł   

2) w terminie od dnia 1 stycznia 2025 r., w wysokości: 

 Lp.  Rodzaj urządzenia obcego Strefa A1 Strefa A2 Strefa B Strefa C 

 1.  Ogródki gastronomiczne    1,00 zł    0,80 zł    0,60 zł    0,40 zł   

 2.  Stoiska promocyjne w okresie od 15 III do 31 X 

każdego roku   

 1,00 zł    0,80 zł    0,60 zł    0,40 zł   

 3.  Stoiska promocyjne w okresie od 1 XI do 14 III 

każdego roku    

 0,50 zł    0,40 zł    0,30 zł    0,20 zł   

 4.  Stoiska i stragany na targowiskach i miejscach  0,10 zł    0,10 zł    0,10 zł    0,10 zł   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2930



 Lp.  Rodzaj urządzenia obcego Strefa A1 Strefa A2 Strefa B Strefa C 

czasowo wyznaczonych do prowadzenia usług i 

handlu   

 5.  Pozostałe obiekty usługowe lub handlowe, w 

tym kioski i pawilony   

 1,50 zł    1,50 zł    1,00 zł    0,75 zł    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2930


		2024-03-15T11:11:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




